MVSE-500 series
MVSE ─ 500 ─ 4E2 ─ AC110 ─ L ─ G
MVSE ─ 500 ─ 5B3 ─ G
Especificaciones
Ejemplo de pedido de una válvula
MODELO
MODELO
PLACA BASE
ANCHURA
DEL CUERPO
5B: 5 puertos (para E/S del cuerpo)
TIPO DE ROSCANÚM DE
ESTACIONES
1, 2, 3...
En blanco: Rosca Rc
G: Rosca G
NPT: Rosca NPT
4: 4 vías (5 puertos) E1: Solenoide Monoestable
E2: Solenoide Biestable
Ejemplo de pedido de placa base
Modelo 4E1 4E2